

(二) 分项报价一览表

河南省工业和信息化厅河南省 2024 年升级改造超短波固定站建设项目 A 包

| 序号 | 名称 | 单位 | 数量 | 品牌 | 规格型号 | 单价 (元) | 合价 (元) |
|--------------|------------------------|----|----|----|------------------------------------|-----------|------------|
| 一、超短波及微波监测系统 | | | | | | | |
| 1 | 宽带监测接收机 | 套 | 2 | 华日 | HRS71B | 330000.00 | 660000.00 |
| 2 | 天馈系统 | 套 | 2 | 华日 | HRJ12A HRJ18 HRJ04B HRJ06 | 14000.00 | 28000.00 |
| 3 | 配套附件 | 套 | 2 | 华日 | 定制 | 10000.00 | 20000.00 |
| 二、专项监测系统 | | | | | | | |
| 1 | 广播电视信号监测设备 | 套 | 2 | 华日 | X9000 | 25000.00 | 50000.00 |
| 2 | 广播频段监测设备 | 套 | 2 | 华日 | HRSZ2300 | 80000.00 | 160000.00 |
| 3 | 航空频段监测设备 (包含 ADS-B) | 套 | 2 | 华日 | ADS-B-II-A | 50000.00 | 100000.00 |
| 三、测向系统 | | | | | | | |
| 1 | 宽带测向接收机 | 套 | 2 | 华日 | D73S | 680000.00 | 1360000.00 |
| 2 | 配套测向天线及安装、控制配件 | 套 | 2 | 华日 | HRTC4390-Q 定制 | 215000.00 | 430000.00 |
| 四、配套设施 | | | | | | | |
| 1 | 工控机 | 台 | 2 | 研祥 | IPC-810E | 18500.00 | 37000.00 |
| 2 | 网络交换机 | 台 | 2 | 锐捷 | RG-S2910-24 GT4SFP-L | 3500.00 | 7000.00 |
| 3 | 远程遥控设备 | 套 | 2 | 华日 | HRK02B | 10000.00 | 20000.00 |
| 4 | 电源系统 | 套 | 2 | 维谛 | ITA-03k00AL 1102C00 | 6000.00 | 12000.00 |

| | | | | | | | |
|------|---|---|---|----------|----------------------|-----------|-----------|
| | | 套 | 2 | 理士 | DJM12100S | 4500.00 | 9000.00 |
| 5 | 环境监控 | 套 | 2 | 华日 | 定制 | 3400.00 | 6800.00 |
| 6 | 视频监控 | 套 | 2 | 海康威 视 | DS-IPC-T13H V3-IA | 1000.00 | 2000.00 |
| | | 套 | 2 | 海康威 视 | DS-7104N-F1 | 3000.00 | 6000.00 |
| 7 | 空调 | 台 | 2 | 格力 | KFR-35GW/NH GC1B | 3000.00 | 6000.00 |
| 8 | 手提式七氟丙烷灭 火器 | 套 | 4 | 浙安广 消 | MJZ/2 | 300.00 | 1200.00 |
| 9 | 42U 标准机柜 | 套 | 2 | 华日 | 定制 | 3500.00 | 7000.00 |
| 五、软件 | | | | | | | |
| 1 | 监测站系统软件， 与监测和测向设备 配套，包含监测测 向系统软件、驱动， 专项监测配套软 件、操作系统及文 字处理软件、系统 自检等，需满足系 统功能需求 | 套 | 1 | 华日 | HRV7.0 | 100000.00 | 100000.00 |
| 2 | 原子化服务改造， 需接入监测管控系 统 | 站 | 2 | 华日 | 定制 | 5000.00 | 10000.00 |
| 六、其它 | | | | | | | |
| 1 | 原设施拆除入库和 场地清理 | 站 | 2 | 华日 | 定制 | 29000.00 | 58000.00 |
| 2 | 技术服务、培训、 | 项 | 2 | 华日 | 定制 | 170000.00 | 340000.00 |

| | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|------------|
| 系统安装调试及其 它配套设施 | | | | | | | |
| 总价（注：此处“总价”应和上页“投标主要内容汇总表”中“投标总报价” 金额相同） | | | | | | | 3430000.00 |

说明：测试验证费、运费和保险费、税费等相关费用包含在以上分项报价中。

投标人（企业电子签章或公章）：成都华日通讯技术股份有限公司

法定代表人（个人电子签章或盖章或签字）：_____

日期：2024年8月9日